
 

 

Centro di Ateneo SInAPSi – Servizi per l’Inclusione Attiva e Partecipata degli Studenti – Università degli Studi di Napoli FEDERICO II 
 

Sede Legale – Direzione e Segreteria Amministrativa 
 

Sede Operativa – Servizi di Tutorato Specializzato 

Via G.C.Cortese, 29 - 80133 Napoli 

Palazzo degli Uffici, piano terra 
Tel.: 081/25.37886 - 37887 
Fax: 081/25.37852 

E-mail: sinapsi@unina.it 

PEC: sinapsi@pec.unina.it 
Sito: www.sinapsi.unina.it 
Partita IVA: 00876220633 

 

Via Cinthia, 26 - 80126 Napoli 

Compl. Monte S.Angelo - Ed. 1 
Fax: 081/6.76768 
tutorato.sinapsi@unina.it 

 

Accoglienza - 081/6.79946, 

accoglienza.sinapsi@unina.it 
 

Counselling - 081/6.79947 

counselling.sinapsi@unina.it  

Pedagogia - 081/6.79948 

pedagogia.sinapsi@unina.it 
 

Tecnologia - 081/6.79949 

tecnologia.sinapsi@unina.it 

 

D.D. n. 11/2020 
DECRETO APPROVAZIONE ATTI 

 

LA DIRETTRICE 

  

VISTA la Legge 30/12/2010 n. 240 e, in particolare l’art. 18, comma 6; VISTO il vigente 

Statuto di Ateneo; VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per l'assegnazione, da 
parte di Dipartimenti e Centri Interdipartimentali, di borse di studio aventi ad 

oggetto attività di ricerca, da istituire con fondi derivanti da convenzioni; 
 

 VISTA la legge 190 del 06/11/2012 e ss.mm.ii (contenente le disposizioni per la prevenzione 

e la repressione della corruzione e dell’illegalità nella Pubblica Amministrazione); 
 

VISTO il vigente Piano Triennale di prevenzione della corruzione di Ateneo; 
 

VISTO il D.P.R. n. 62 del 16/04/2013 - Regolamento recante il codice di comportamento 

dei dipendenti pubblici; 
 

VISTO il vigente Regolamento recante il Codice di comportamento dell’Università degli 

Studi di Napoli Federico II; 
 

VISTA  la delibera del Comitato Direttivo n. 4 del 3 dicembre 2019 con la quale è stata 

approvata l’indizione di un bando di concorso, per soli titoli, per il conferimento di 

n. 1 borsa di studio avente ad oggetto attività di ricerca nel seguente ambito: 

“elaborazione di strumenti di comunicazione per la valutazione sociale realizzata 

nell’ambito del Progetto OPENN” (cod. rif. Sinapsi/BdR/02-2020); 
 

VISTO altresì l’avviso pubblico del 10/01/2020 con il quale è stata indetta la suddetta selezione;  
 

VISTO il D.D. n. 7/2020 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice; 
 

VISTO il verbale redatto dalla predetta Commissione giudicatrice; 
 

CONSTATATA la regolarità formale della procedura;  
  

D E C R E T A 

Art. 1  

Sono approvati gli atti, sotto il profilo formale, della Commissione giudicatrice per la procedura 

della selezione pubblica, per soli titoli, per il conferimento di n. 1 borsa di studio avente ad oggetto 

attività di ricerca nel seguente ambito: “elaborazione di strumenti di comunicazione per la 
valutazione sociale realizzata nell’ambito del Progetto OPENN” (cod. rif. Sinapsi/BdR/02-2020). 
  

Art. 2  

Risulta vincitrice la seguente candidata: 

- Dott.ssa Rosa ALVINO (Napoli, 06/05/1980), punti 84,00/100,00. 

 

Napoli, 7 febbraio 2020 

F.to       La Direttrice del 

Centro di Ateneo SInAPSi 

Prof.ssa Maura STRIANO 


